ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tịnh Châu, ngày 01 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v triển khai thi công dự án:

Mương thoát nước Ngã tư Kim Lộc- Cống Cồn xã Tịnh Châu

 Căn cứ Quyết định số 968/QĐ-UBND ngày 8/11/2022 của Chủ tịch

UBND xã Về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật xây dựng dự án:

Mương thoát nước Ngã tư Kim Lộc- Cống Cồn xã Tịnh Châu;

Căn cứ Quyết định số 994/QĐ-UBND, ngày 02/12/2022 của Chủ tịch

UBND xã Tịnh Châu về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện

dự án: Mương thoát nước Ngã tư Kim Lộc – Cống Cồn xã Tịnh Châu;

Ngày 07/2/2023 UBND xã Tịnh Châu phối hợp Ban phát triển thôn Kim

Lộc; Đơn vi thi công kiểm tra cắm mốc phạm vi thi công dự án: Mương thoát

nước Ngã tư Kim Lộc – Cống Cồn xã Tịnh Châu.

 Để đảm bảo công tác giải phóng mặt bằng, thuận tiện trong quá trình thi

công cũng như giảm tối thiểu ảnh hưởng đến sinh hoạt; đất; đường dây điện,

vật kiến trúc, cây cối hoa màu của các hộ dân.

 UBND xã Tịnh Châu thông báo cho ông( bà): ..........................................

thôn ............................. xã Tịnh Châu phối hợp với UBND xã, Ban phát triển

thôn, Đơn vị thi công tháo dỡ di dời đường dây điện, thu dọn vật kiến trúc, cây

cối, hoa màu để giải phóng mặt bằng thi công dự án: Mương thoát nước Ngã tư

Kim Lộc – Cống Cồn xã Tịnh Châu.

Thời gian thi công công trình ngày 02/ 3/2023.

Nếu các hộ dân có thắc mắc, ý kiến đóng góp thông báo cho ông Nguyễn

Thành Trung ( Trưởng thôn Kim Lộc) để tổng hợp báo cáo UBND xã giải

quyết.

UBND xã thông báo cho các hộ dân biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

  - Các hộ dân bị ảnh hưởng;

  - Ban QLDA;

  - Ban Phát triển thôn Kim Lộc;

  - Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Tuấn

		2023-03-01T14:32:05+0700

		2023-03-01T15:12:31+0700

		2023-03-01T15:12:31+0700